上海兢诚财务咨询有限公司

财务代理协议
甲方：
乙方： 上海兢诚财务咨询有限公司
    甲、乙双方经充分协商，就甲方委托乙方执行财务代理如下：
一、 委托目的及范围：
    甲方为了申请纳税申报代理，乙方接受对甲方委托财务处理及纳税申报税(不含出纳帐务处理)业务进行代理。
二、 双方的责任：
  （一）委托人应当履行下列义务：
   1、对本单位发生的经济业务事项，应当填制或者取得符合国家统一的会计制度规定的原始凭证；
　2、应当配备专人负责日常货币收支、保管与票据整理，并对财务知识有所了解；

　3、及时向代理记账机构会计人员提供真实、完整的原始凭证和其他相关资料；

4、对于代理记账机构退回的要求按照国家统一的会计制度规定进行更正、补充的原始凭证，应当及时予以更正、补充。

5、 为乙方开展财务代理工作提供必要的条件与合作；
  6、 根据协议商定，甲方足额支付乙方财务代理费用。
  （二）代理记账机构及其从业人员应当履行下列义务：
  1、按照委托合同办理代理记账业务，遵守有关法律、行政法规和国家统一的会计制度的规定；

　2、对在执行业务中知悉的商业秘密应当保密；

　3、对委托人示意其作出不当的会计处理，提供不实的会计资料，以及其他不符合法律、行政法规和国家统一的会计制度规定的要求，应当拒绝；

　4、对委托人提出的有关会计处理原则予以解释。

三、 时间及费用要求：
   1、 甲方在每月税务申报前叁天内，（即当月27号前），向乙方提供必要、真实的财务资料。乙方在执行代理业务时需要补充财务资料的，甲方应根据乙方的要求及时提供。
  2、 乙方在甲方提供财务资料后的，依照税务申报规定，按时申报纳税。

3、财务代理时间及收费：

经甲、乙双方友好商定，乙方对甲方财务代理时限为    个月，即     年       月起至     年     月止，代理收费为人民币    元/月;代理费用支付方式按     (月/季度/半年)预付，付款以收据为凭，代理费于乙方拿帐（收取凭证）时支付。费用到期10个工作日前，支付下次代理费用，否则视为放弃继续委托代理，所造成的一切法律责任后果，均与乙方无关。

四、约定书的有效期间：
    本约定书壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，并具有同等法律效力。
    本约定自双方签章之日起生效，并在本约定事项全部完成后失效。
五、 约定事项的变更：
    因特殊原因需要变更本约定书中的代理范围、时间要求、代理收费等事项，应及时通知对方，并需甲、乙双方根据实际情况协商确定。
六、 违约责任：
    甲乙双方应当严格遵守上述约定事项。任何一方违约，致使对方不能履行约定事项时，对方可以解除本约定，并要求违约方赔偿，依法承担相应的法律责任。

甲乙双方就帐务处理发生争议时，应以国家相关法律法规为准。

甲方（签章）：                                       乙方 ：（签章）：
委托代理人（签字）：                        委托代理人（签字）：

联系方式：                                 联系方式：

2010年   月    日                          2010年   月    日
上海兢诚财务咨询有限公司                  网址：www.shkjdl.com
联系电话：（021）66398317                      邮箱：huiankjfw@163.com
         13052277037